[1726 X 30 Marburg/Maribor - Stadtpfarrkirche]

Die 30 Octobris consecravat Marburgi in ecclesia parochiali  
805 altare unum in honorem sanctissimi Jesu crucifixi, in quo ss. martyrum,<sup>226</sup> Fausti,  
Justi et Honesti reliquias inclusit;  
et consuetas in forma ecclesiae indulgentias concessit.

[1727 VII 6 Brunnsee - Schlosskapelle]

1727 die 6 mensis Julii consecravat celsissimus in bono Brunsee excellentissimi domini  
comitis a Breiner

---

<sup>224</sup> Dieser Weihebericht steht erst am Ende der Seite; hier wird er aber vorgezogen.

<sup>225</sup> Die Präposition *in* ist hernach noch angeschrieben.

- 806 ecclesiam, et  
 807 altare in honorem S. Isidori, et reliquias ss. martyrum, Eleutherii, Clementis, Victorini et Pacifici inclusit;  
 atque indulgentias in forma ecclesiae consueta<sup>227</sup> concessit.

112<sup>r</sup>

Dedicationes seu consecrationes ecclesiarum, altarium et portatilium, nec non benedictiones coemeteriorum, crucum et piarum imaginum a celsissimo ac reverendissimo S.R.I. principe ac domino domino Jacobo Ernesto dei gratia episcopo Seccoviensi ex comitibus de Liechtensten<sup>228</sup> peractae.

[1728 VI 8 Bruck an der Mur - Kapuzinerkirche]

1728 die 8 mensis Junii celsissimus apud reverendos patres Capucinos Muraeponti duo altaria lateralialia,

- 808 [altare] primum a cornu evangelii in honorem S. Annae,  
 809 [altare] secundum a cornu epistolae in honorem S. Antonii de Padua, consecravit, ac in primo reliquias ss. martyrum, Victoris, Fortunati et Pacifici, in secundo vero ss. martyrum, Benigni, Bonifacii et Candidi inclusit; et indulgentias in forma ecclesiae consuetas concessit.

[1728 VI 9 Bruck an der Mur - Kalvarienberg]

Die 9 eiusdem consecravit celsissimus Muraeponti

- 810 ecclesiam filialem in monte Calvariae ibidem, et quidem ecclesiam cum  
 811 ara maiori in honorem agoniae Christi,  
 812 secundum altare a cornu evangelii in honorem Quatuordecim auxiliatorum, et  
 813 [altare] tertium laterale a cornu epistolae in honorem S. Xaverii, et in ara maiori reliquias ss. martyrum, Bonifacii, Candidi et Fortunati, in primo lateralium SS. Clementis, Columbi et Desiderii, in secundo SS. Felicis, Honesti et Justi inclusit; consuetas indulgentias promulgari iussit; et pro die anniversario dedicationis eiusmodi Dominicam quintam post Pentecostes constituit et designavit.

[1728 IX 25 Graz - Franziskanerkirche]

Die 25 Septembris consecravit celsissimus apud reverendos patres Franciscanos Graecii 4 altaria lateralialia,